
UCHWAŁA NR XLI.498.2016 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 29 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Zielonej Górze. 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.

1)
), art. 5 

ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.
2)

) oraz 
art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Centrum Usług 

Wspólnych w Zielonej Górze” („centrum”), z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Zachodniej 63a. 

 

§ 2. Statut centrum zostanie nadany odrębną uchwałą. 

 

§ 3. Centrum staje się jednostką obsługującą dla następujących jednostek budżetowych („jednostek 

obsługiwanych”):  

1) Zespołu Edukacyjnego nr 4 w Zielonej Górze; 

2) Zespołu Edukacyjnego nr 5 w Zielonej Górze; 

3) Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze; 

4) Zespołu Edukacyjnego nr 7 w Zielonej Górze; 

5) Zespołu Edukacyjnego nr 8 w Zielonej Górze. 

 

§ 4. Centrum zapewnia jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości; 

2) prowadzenia spraw kadrowych pracowników; 

3) prowadzenia spraw płacowych pracowników; 

4) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu świadczeń socjalnych; 

5) rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych; 

6) sporządzania sprawozdań finansowych, budżetowych i kadrowych; 

7) przygotowywania i opracowywania danych do sprawozdań rzeczowo-finansowych i statystycznych; 

8) prowadzenia rozliczeń z Urzędem Skarbowym, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i innymi 

instytucjami. 

§ 5. Pracownicy zatrudnieni w jednostkach obsługiwanych oraz w Urzędzie Miasta Zielona Góra, 

wykonujący zadania w zakresie księgowości, kadr i płac jednostek budżetowych, wymienionych w § 3, 

stają się pracownikami centrum w trybie przepisów prawa pracy. 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016 r. poz. 1579. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35,  64, 195, 668 i 1010. 



§ 6. Centrum wyposaża się w mienie ruchome jednostek obsługiwanych oraz Urzędu Miasta Zielona 

Góra Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych służące realizacji zadań w zakresie księgowości, kadr i płac 

dotychczas wykorzystywane przez pracowników, o których mowa w § 5. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Marcin Bogusław Pabierowski 


